
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року № 2504

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 
2024 року № 2344 «Про безоплатну передачу комплексу будівель релігійній 
організації «Управління Кропивницької єпархії Православної Церкви 
України»

Керуючись статтями 41, 140, 142, 143 Конституції України, статтею 327 
Цивільного кодексу України, пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону 
України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи проведену 
державну реєстрацію права власності за Кропивницькою міською 
територіальною громадою, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 
2024 року № 2344 «Про безоплатну передачу комплексу будівель релігійній 
організації «Управління Кропивницької єпархії Православної Церкви України» 
та замінити слова «комплекс будівель» словами «громадський будинок 
з господарськими будівлями та спорудами».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Валерія Житня 35 83 28


